
UCHWAŁA NR XXIX / 153 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 8 CZERWCA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 184 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 81.495 zł zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 196.167 zł zgodnie z załącznikiem    

do niniejszej uchwały. 
 

3. Deficyt budżetu w wysokości 114.672 zł będzie sfinansowany: 

 - przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 114.672 zł. 

 

§ 2 
 

Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXVII/137/2009 z dnia 26 marca 2009 roku (Uchwała budżetowa na 2009 

rok.) 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy nr XXIX / 153 / 2009 z dnia 8 czerwca 2009 roku 
 

 

DOCHODY 
 

NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

DZIAŁ 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

40.000 

 

   

Dochody bieżace 40.000  

- Wpłaty mieszkańców wsi Zabrnie na budowę sieci gazowej  40.000  
   

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29.500  
   

Dochody bieżące 29.500  

- Środki z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie 

przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

w miejscowości Wampierzów  

 

 

29.500 

 

   

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.567  
   

Dochody bieżące 5.567  

- Wpływy z usług  

   Szkoła Podstawowa w Zabrniu – 600 

   Szkoła Podstawowa w Wadowicach Górnych – 540 

- Darowizny pieniężne 

  Szkoła Podstawowa w Izbiskach – 3.027 

  Publiczne Gimnazjum w Wadowicach Górnych – 1.400 

 

 

  

 

   

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 3.700  
   

Dochody bieżące 3.700  

- Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez 

świadczeniobiorców wraz z odsetkami – świadczenia 1.000, 

odsetki 100 

  

- Wpływy z usług - za usługi opiekuńcze - 500   

- Dochody związane z z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej  

fundusz alimentacyjny – 2.000, usługi opiekuńcze - 100 

  

   

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

2.728 

 

   

Dochody bieżące 2.728  

- Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów odbioru 

i składowania odpadów komunalnych XII 2008) – 2.728 

  

   

RAZEM 81.495    

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 81.495 

 

 
 

 



 

WYDATKI 
 

DZ. NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

40.000 

 

    

 40004 Dostarczanie paliw gazowych 40.000  
    

 Wydatki majątkowe 40.000  
 - Budowa sieci gazowej w miejscowości Zabrnie – 40.000    
  

 

  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 74.500   
    

 60016 Drogi publiczne gminne 74.500   
    

 Wydatki bieżące 74.500  
 - Remont drogi w miejscowości Wampierzów – 59.500   
 - Wykonanie drogi w Piątkowcu obok Września – 15.000   
  

 

  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30.000  
    

 75023 Urzędy gmin 30.000  
    

 Wydatki majątkowe 30.000  
 - Zakup sprzętu komputerowego 30.000  
  

 

  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

395.000 

 

375.000 
    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 395.000 375.000  
    

 Wydatki bieżące 395.000  
 - w tym: dotacje 375.000  
 - Ochotnicza Straż Pożarna w Wadowicach Górnych na 

finansowanie zadania: „Remont budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wadowicach Górnych” – 375.000 

  

    

 Wydatki majątkowe  375.000  
 - Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wadowicach Górnych – 375.000 

  

  

 

  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.567   
    

 80101 Szkoły podstawowe 4.167  
 Wydatki bieżące 4.167  
    

 80110 Gimnazja 1.400  
 Wydatki bieżące 1.400  
   

 

 

  



852 POMOC SPOŁECZNA 1.100  
    

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1.100 

 

    

 Wydatki bieżące 1.100  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

25.000 

 

    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000  
    

 Wydatki majątkowe 25.000  
 - Kanalizacja w miejscowości Izbiska (wykonanie map 

geodezyjnych) – 25.000 

  

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

390.000 

 

390.000 
    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390.000 390.000 
    

 Wydatki bieżące 390.000  

 - w tym: dotacje 390.000  

 - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Wadowicach Górnych z/s w Wadowicach Dolnych – 

390.000 na finansowanie zadania: „Remont budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Wadowicach Górnych z/s w Wadowicach Dolnych wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego – plac spotkań 

i rekreacji oraz wykonanie ogólnodostępnych placów zabaw 

w Wadowicach Dolnych i Przebendowie” 

  

    

 Wydatki majątkowe  390.000 

 - Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Wadowicach Górnych z/s 

w Wadowicach Dolnych wraz z wykonaniem placów zabaw 

w Wadowicach Dolnych i Przebendowie – 390.000   

  

    

RAZEM 961.167 765.000 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 196.167  

 

 
 
 

 
 

 


